

Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

Insatsens namn:

Total Tidsperiod för insatsen:

Tidsperiod som rapporten avser:

Lägesrapport nr:

Av totalt antal som skall skickas till RAR:

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan:

I dagsläget har insatsen NUVAS 15 deltagare som är eller har varit inskrivna i SUS. Vi har hittills "jobbat med" 31 personer i projektet. Några har blivit avslutade efter ett Uppsökande besök där det visat sig att de har arbete eller flyttat från kommunen. Andra exempel är att vi ej lyckats få tag på dem, någon har t. ex. varit skriven på en adress som är en bilverkstad. Vi har några deltagare som tackat nej och ett par deltagare som är i aktivitet genom Af, där vi avslutat deltagaren. Under juli månad så hade NUVAS flera deltagare ute i feriepraktik och från september/ oktober är några deltagare ute i ungdomsjobb. Vi har en deltagare ute på praktik mot lönebidrag. Vi har flera deltagare som studerat under det här halvåret.

Vi har avslutat våra första deltagare, någon p.g.a. att hen blivit självförsörjande, någon i fulltidsstudier och en till FIA verksamhet. Vi ska nu börja jämföra kartläggningssamtalet med enkäten för att se hur vi kan få fram stegförflyttningarna. Deltagarna har även fått uppskatta själva genom att kryssa i på en stega, vilket visar att de tagit flera steg under kontakttiden med NUVAS. Vi kan även se att den fysiska och psykiska hälsan har blivit bättre.

Projekt mål 1.

Dokumentation finns i form av Excel med inskrivna och avslutade deltagare samt vilken kontaktform/fas som gjorts på respektive deltagare.

Projekt mål 2.

Rutiner kring dokumentationen kring deltagarna. Staplar med antalet kontakter med andra aktörer finns men inte vilka. Vi hoppas att vi ska få ut det med kommunens IT-system Accorda. Kontakt med leverantör för programmet finns. Där väntar vi också kunna mäta antalet faser/stegförflyttningar som deltagarna tagit.

Projekt mål 3.

Kontakterna med Af och hur vi har utvecklat kontakten under projektet. Då Af genomför stora förändringar med externa leverantörer som utförare av erbjudna insatser och där de sökande gör individuella val av leverantör så har vi haft kontakter med leverantörer. Handläggare på Af både telefon och fysiskt. Vi har även med Af i vårt konsultationsforum.

Projekt mål 4.

Vi har utvecklat arbetssätt och rutiner som efter avslutad insats kan användas på målgruppen. Det har varit Konsultationsforum med Af, FK, Psykiatrin, Habiliteringen, Vuxenenheten, Jobbtorg, KAA och andra insatser. Här lyfter och avidentifierar vi ärenden för att få hjälp att komma vidare.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

Det vi ser i "NUVAS-gruppen" är att det finns ett stort behov av stöd både när det gäller studier och praktik. Flera har större svårigheter än vad vi trodde från början och vi ser ett stort behov av att dessa personer behöver få hjälp med utredning, så man kan anpassa sysselsättning efter förmåga. Vi ser att det är svårt att nå de som står allra längst bort från samhället och att man skulle behöva mer tid för att kunna arbeta ännu mer uppsökande mot den gruppen.

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått?

Ja

Om inte ange varför:

Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?

	Planerat antal	Faktiskt antal
Kvinnor	25	6
Män	25	25

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?

Den planerade siffran avser för hela projektiden.

Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ur ett jämställdhetsperspektiv:

Vi får väldigt få förfrågningar på kvinnor i insatsen NUVAS.
2021-års KAA statistik visat att fler flickor/ kvinnor redan är i sysselsättning och att det är fler pojkar är på bevakningslistan (tackat nej till stöd och hjälp från KAA).

Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:

Vi tittar internt på respektive håll i konsultationsforumet för att korta ledtiderna för våra deltagare.
Var tar det stopp?

Fler och tätare kontakter görs med aktörer vi behöver samverka med utefter individens bästa.

Vi tänker oss tre spår:

1. Studier
2. Arbete / Praktik
3. Hälsa och välmående. Kan även vara utredning kring individen inom Vården.

Arbetar med att hitta lösningar och verktyglåda så våra deltagare finner en värdefull sysselsättning och gemenskap och bort från utanförskap.

Om insatsen är individinriktad:

Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:

En deltagare har gått från endast försörjningsstöd till 100% studier och därmed självförsörjande med studiemedel. Två deltagare är så gott som självförsörjande genom ungdomsjobb och planerar att studera efter det. Vi har en deltagare i praktik i väntan på lönebidragsjobb och två till deltagare som vi undersöker möjligheten till att få lönebidragsjobb.

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:

Vi ser ett stort behov i målgruppen, men att det tar tid att möta upp behoven hos de som står längst ifrån samhället. Vi hoppas på fortsättning och utökning, då våra deltagare behöver stöd när de väl är ute i aktivitet.


Rutiner och arbetssätt håller på att utarbetas för att kunna implementeras vid projektets slut. Det gäller kontaktvägar till andra aktörer. Rutiner för kontakt med våra deltagare. Rutiner gällande både vår säkerhet och även deltagare vi inte får tag i, vem tar över då.

Här är en film från Nyköpings Kommuns Samverkansdag som presenterar vad NUVAS insatsen är och vad vi gör och har gjort.

https://www.youtube.com/watch?v=D_2MUkQwlfY

Underskrift ordförande i styrgrupp:

Datum:

 Peter Lvarsson	2021-11-22
---	------------